Iaxtes, fluvius est Baetianorum in Asia  
Iazabatae populi ad paludem Maotida Stephano  
Iazyges populi sunt Septentrionalis plagae.

I ANTE B

Ibericum mare, quod alluit Hispaniam a meridie, Pli.  
Iberia regio est Asiae finitima Colchis & Albanis  
Iberos populi sunt regionis illius incolae  
Iberia a Graecis cognominatur q̄ a nobis Hispania  
Iberi populi sunt Iberiae, hoc est Hispaniae  
Iberus fluvius Hispaniae citerioris, a quo Iberia  
Ibericus, siue Iberus, a, um, ad Iberiam pertinens  
Ibethes, fluvius est Sami insulae Ioniae  
Ibirtha ciuitas est Ptolem. Arabiae foelicis.

I ANTE C

Icanenses populi sunt Siciliae stipendiarii, Pli.  
Icaria insula est prope Samon & Naxon.  
Icaria insula est in mari Icario adiacens Asiae  
Icarium mare ab Icaro Dedali filio dictum.  
Icaros insula est vna ex Sporadibus, Plinio & Stra.  
Icaros insula est vna ex Stropadibus, Soli, cap. xx.  
Icarus mons est Atticae regionis Plinio  
Iceditani populi Hispaniae in Lusitaniae provincia  
Ichara ciuitas est Ptolem. in Arabia foelici.  
Ichne, oppidum est in ora Macedoniae  
Ichnysus vrbs Syriae ditionis Arabum, Herod. lib. iij.  
Ichnusa, insula est q̄ postea dicta Sardinia  
Ichthyoesia insula est q̄ postea dicta est Icaros  
Ichthys promontorium est Elidis in Achaia.  
Ichthyophagi, interpretantur piscibus vescentes  
Ichthyophagi, populi sunt Indorum, Straboni  
Ichthyophagi, populi sunt Arabiae foelicis, Pto.  
Ichthyophagi, populi sunt Æthiopiae interioris  
Icium Nauale, vnde Caesar in Britanniam traiecit.  
Icoana, ciuitas est Cariae in Asia, Ptolem.  
Icoium oppidum Baeticae conuentus Gaditani  
Iconium, oppidum est mediterraneum Ciliciae.  
Iconii populi sunt provinciae Narbonensis.  
Icositania regio est contributa Ilicis Plinio lib. iij.  
Icosium, oppidum est Mauritaniae Caesariensis  
Icosio, onis, oppidum idem quod Icosium Plinio  
Icositanus episcopus legatus, puin. Mauritaniae caesa. ex  
Istimulorum vicus est iuxta Vercellas. (coeci. carth.  
Icus, locus est in Thessalia Straboni li. ix.

I ANTE D

Ida sylua Troiana ob iudicium Parisi nota  
Ida altera Troia Cretae vbi nutritus fuit Iuppiter.  
Ida, mons Æolis Plinio lib. v.  
Idæus, a, um, ad Idam sylvam pertinens  
Idæi daedili, populi fuerunt Cretae insulae  
Idæa prius vocata est, q̄ postea Creta, Diodoro  
Idæa ciuitas Lycaoniae in confinio Galatiae  
Idalium oppidum Cypri insulae Veneri sacrum  
Idemus, oppidum est Cariae regionis, Ptolem.  
Ideoni populi sunt Alpium incolae Straboni

Idetania siue Edetania regio Hispaniae citerioris  
Idifara ciuitas est Arabiae desertae Ptolem.  
Idicara ciuitas est Babyloniae, Ptolem.  
Idii montes in Sarmatia Europae Ptolem.  
Idomena ciuitas Emathiae in Macedonia  
Idomeneses, populi ab eadem Idomena dicti  
Idonis, idis, regio est Macedoniae Ptolem.  
Idubeda mons est Hispaniae citerioris, qui Aucensis  
Idubeda fluvius est Hispaniae Plinio & Ptole.  
Idume, es, regio est Palestinae ab occasu Iordanis.  
Idumicus, a, um, ad Idumen regionem pertinens  
Idumani fluvius est Britanniae insulae Ptolem.  
Idumani fluvij Ostium est in Britannia, Ptolem.  
Idunum oppidum est Noricæ regionis.